
Tenisa Klubs Jelgava SPĒĻU SARAKSTS Piektdiena
Latvijas Tenisa Savienība 18.01.2019

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

18.01-20.01 Tenisa Klubs Jelgava 3 1180 Jānis Stepiņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle

GOLDE Emīlija OGANAUSKAITE Iveta TROPA Laura ROZENSTOKA Miriam

vs. vs. vs. vs.

GRABOVSKA Paula TORGOŠOVA Aleksandra KRUPNOVA Eleonora BERGMANE Paula

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

NOVIK Margarita KURMATOVA Patrīcija DAUGELIS Kristers STRAZDS Kristofers

vs. vs. vs. vs.

KUSIŅA Simona JONIČENOKA Karina GORAKS Arseny BENDRĀTS Andrejs

Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00

3. spēle

LEBEDEVS Ilja MAŠALS Martins ČAPKEVIČA Silvija UPENIECE Megija

vs. vs. vs. vs.

MAŠALS Ēriks KRASTIŅŠ Vladimirs GOLDE Emīlija OGANAUSKAITE Iveta

GRABOVSKA Paula TORGOŠOVA Aleksandra

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle TROPA Laura NOVIK Margarita

KRUPNOVA Eleonora KUSIŅA Simona PRĀVE Haralds SOKOLOVS Kirils

vs. vs. vs. vs.

ROZENSTOKA Miriam KURMATOVA Patrīcija DAUGELIS Kristers STRAZDS Kristofers

BERGMANE Paula JONIČENOKA Karina GORAKS Arseny BENDRĀTS Andrejs

Ne agrāk kā: 13:00

5. spēle

IĻJASOVS Marats

vs.

LEBEDEVS Ilja

MAŠALS Ēriks

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

14:20 Jānis Stepiņš


